
Postres

Vins Dolços 
 37€

ASSORTIMENT DE FORMATGES DE MAÓ 
i els seus contrastos
CREMÓS DE XOCOLATA
amb sal, oli i carquinyols de Menorca
SOPES DE PARTERA
amb gelat de llet d'ametlla 
PASTÍS DE FORMATGE 
de Maó i figat 
SELECCIÓ DE GELATS I SORBETS
Llimona, pinya, mango i gerds
FRUITA AL TALL 
Fruita de temporada acompanyada de sorbet

7€

7€

7€

7€

6€

LICOR FIGA DE MORO
Elaborat a partir de fruites de la figera del
moro
OCHOA MOSCATELL
Moscatell de gra menut

OPORTO NIEPOORT TAWNY
Tres anys d'envelliment en bóta de roure 

SIDRA VALVERÁN 
Sidra de gel 20 pomes  

 34€

 32€

 4,20€

 4,0€

 3,20€

7€

 119€  24€


